	如东县公务用车管理服务中心2016年公开选调事业单位工作人员拟聘用人员名单

	序号
	报考主管部门
	报考单位
	报考岗位
	姓  名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	县机关事务管理局
	县公务用车管理服务中心
	01
	陆杰
	83
	89
	86

	2
	县机关事务管理局
	县公务用车管理服务中心
	02
	管永颢
	91
	91
	91

	3
	县机关事务管理局
	县公务用车管理服务中心
	02
	徐志鹏
	87
	91
	89

	4
	县机关事务管理局
	县公务用车管理服务中心
	02
	缪庆
	84
	89.33
	86.67

	5
	县机关事务管理局
	县公务用车管理服务中心
	03
	吴淑云
	74
	88.33
	81.17
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